UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          Quảng Ngãi, ngày  07 tháng 7 năm 2022

V/v mời làm việc với Đoàn

công tác của Cục Quản lý Y,

Dược cổ truyền thuộc Bộ Y tế

về phát triển dược liệu theo

Quyết định số 1719/QĐ-TTg

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Theo đề nghị của Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền thuộc Bộ Y tế tại

Công văn số 692/YDCT-QLD ngày 28/6/2022 về việc phối hợp làm việc về

công tác phát triểndược liệu theo Quyết định số 1719/QĐ-TTg(có kèm theo

trên hệ thống ioffice); Ban Dân tộc tỉnh trân trọng kính mời đại lãnh đạo Sở

Khoa học và Công nghệ làm việc với Đoàn công tác của Cục Quản lý Y,

Dược cổ truyền về công tác phát triển dược liệu theo Quyết định số 1719/QĐ-

TTg; cụ thể như sau:

1. Thời gian: lúc 08 giờ 00, ngày 08/7/2022 (thứ sáu).

2. Địa điểm: tại trụ sở UBND huyện Trà Bồng.

Ban Dân tộc tỉnh trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo Sở Khoa học và

Công nghệ tham dự./.

Nơi nhận:
-Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Phòng DT huyện Trà Bồng;

- Lưu: VT, Thời.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2022-07-07T09:50:01+0700

		2022-07-07T09:50:01+0700